
ZARZĄDZENIE NR 206/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2011 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  
na dzień 9 października 2011r.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889), Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:  

 
 § 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki następujące 
miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r.: słupy ogłoszeniowe zlokalizowane  
na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, tj. 

1.   Plac T. Kościuszki/ ul. B. Joselewicza 
2.   Plac T. Kościuszki/ postój taxi 

      3.   Plac T. Kościuszki/ul. Jerozolimska  
4. ul. Polna 20/ wjazd na parking 
5. ul. Jerozolimska/ ul. Piekarska  
6. ul. Grunwaldzka /ul. Wschodnia (park) 
7. ul. Farbiarska/ul. Krótka 
8. ul. Farbiarska/ parking targowiska 
9. ul. Warszawska/most na Wolbórce 
10. ul. Warszawska/ul. Konstytucji 3-go Maja  
11. ul. I. Mościckiego/ ul. Browarna (ZUS) 
12. ul. B. Głowackiego/ parking („Rondo”) 
13. ul. Niska/ ul. Zacisze 
14. ul. Akacjowa/ targowisko 
15. ul. Mazowiecka/ targowisko  
16. ul. O. Lange/ ul. Graniczna (bank PKO BP)  



17. ul. Jana Pawła II/ ul. Ogrodowa  
18. ul. J. Słowackiego/ul. Lewa  
19. ul. Zielona/ ul. Legionów  
20. ul. Zielona/ ul. Dąbrowska  
21. ul. J Hallera/ ul. J. Bema  
22. ul. T. Ostrowskiego/ pawilon handlowy 
23. ul. Warszawska/ parking przy wieżowcu 
24. ul. Cekanowska/ ul. Ugaj (cmentarz) 
25. ul. Wysoka/ ul. Smolna 
26. ul. Dworcowa/dworzec PKP  
27. ul. Hubala H. Dobrzańskiego/ ul. Gminna  
28. ul. Jana/ ul. Jerzego (ul. Ludwikowska) 
29. ul. Modrzewskiego/ pętla autobusowa 
30. ul. Św. Antoniego/ ul. Wodna  
31. ul. PCK/ ul. Strzelecka (OSiR „Przystań”) 

 
 § 2. Wyznaczam na obszarze Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki następujące 

miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych w  
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r.: tablice zlokalizowane na Placu Kościuszki 
(płyta południowa).  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu  
do publicznej wiadomości poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  
w Tomaszowie Mazowieckim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

 
 

 


